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NA TROPIE TRENDÓW 
 
Prawdziwa uczta dla tropicieli nowinek wzorniczych i wnętrzarskich trendów będzie 
miała miejsce w dniach 25-27 maja w Poznaniu. Podczas targów HOME DECOR 
propozycje na nadchodzący sezon zaprezentują czołowi producenci dekoracji, tekstyliów, 
oświetlenia i mebli. 
 
Wnętrze jest najwaŜniejsze.. 
HOME DECOR to największe targi w kraju dedykowane branŜy wykończenia i wyposaŜenia wnętrz. 
Podczas targów, pod jednym dachem (w pawilonie nr 5 na Międzynarodowych Targach 
Poznańskich) zaprezentowane zostaną najnowsze wnętrzarskie rozwiązania i inspiracje. Na 
ekspozycjach wystawców i tematycznych wystawach znajdą się m.in. tekstylia, dekoracje wnętrz i 
tarasów, meble oraz akcesoria kuchenne i łazienkowe. WaŜne miejsce w tematycznym rozkładzie 
ekspozycji zajmie oświetlenie prezentowane w ramach specjalistycznego salonu LUMINEXPO. 
Ponadto podczas targów będzie moŜna zapoznać się z ofertą  firm kompleksowo zajmujących się 
projektowaniem i wykańczaniem wnętrz. Nie zabraknie równieŜ rynkowych premier oraz propozycji 
dla osób zainteresowanych pogłębianiem fachowej wiedzy. W ramach tegorocznych targów HOME 
DECOR zaplanowano liczne warsztaty i seminaria dotyczące m.in. wykorzystania Internetu w 
branŜy wnętrz.  
 
dla tych co się znają na rzeczy 
Dla profesjonalistów związanych z branŜą wnętrz HOME DECOR to obowiązkowy punkt w 
kalendarzu . Na targach coś dla siebie znajdą zarówno przedstawiciele marketów i sieci handlowych 
oraz hotelowych, jak i projektanci, architekci wnętrz i deweloperzy. Z myślą o potrzebach 
wystawców i komforcie osób odwiedzających targi, stworzony został specjalny system 
umoŜliwiający wcześniejsze zaplanowanie targowych spotkań. Dodatkowym udogodnieniem na 
targach będzie uruchomiony w zeszłym roku program Hosted Buyers, dzięki któremu kluczowi 
klienci będą mieli moŜliwość skorzystania z szeregu przywilejów ułatwiających przyjazd na targi i 
pobyt w Poznaniu.  
 
Między architekturą i designem 
Odwiedzający targi HOME DECOR będę mieli równieŜ wyjątkową okazję uczestniczyć w 
prestiŜowych wydarzeniach dedykowanych wzornictwu i architekturze. W dniach 25-28 maja na 
terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbywają się równieŜ cieszące się duŜym uznaniem 
w środowisku projektantów wydarzenia: arena DESIGN i Targi Designu moodFORM. Na osoby, 
które zechcą w tych dniach odwiedzić pawilony 3 i 3A czekać będzie wystawa nowatorskich 
rozwiązań projektowych i uznanych ikon designu, panele dyskusyjne i debaty dotyczące miejsca 
wzornictwa w strategii przedsiębiorstwa oraz światowej sławy goście związani z architekturą i 
designem.  
 
Więcej informacji: www.homedecor.pl 
Kontakt dla mediów:  Anna Adamska, tel +48 61 869 2630, e-mail: anna.adamska@mtp.pl  
 


